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 Katowice 07.05.2024 r. 

Uniwersytet Śląski w Katowicach    

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

  Uczestnicy postępowania 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego (powyżej 221 000 euro) na 

zadanie p.n. „Dostawa notebooków”, nr rej.: DZP.382.2.4.2024. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 

r., poz.1605 ze zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje o wpłynięciu wniosku o wyjaśnienie 

treści SWZ.  

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak 

nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert albo nie później niż na 4 dni przed upływem 

terminu składania ofert w przypadku, o którym mowa w art. 138 ust. 2 pkt 2, pod warunkiem że wniosek o 

wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na odpowiednio 14 albo 7 dni przed 

upływem terminu składania ofert. 

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępnia na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania, a w przypadkach, o których mowa w art. 133 ust. 2 i 3, 

przekazuje wykonawcom, którym przekazał SWZ, bez ujawniania źródła zapytania. 

 

Pytanie 1: 

Część „A” Laptop 17”– 1 szt. (index 172438) Z danych zał. nr 2 wynika, że wymagany procesor musi spełnić 

wymóg PassMark Performance Test wynik min. 26086 - a dzisiaj dostępny procesor zgonie z wymaganiami 

zapewnia wydajność do : 25808 pkt. Pytanie: czy Zamawiający dopuści procesor o wydajności do : 25808 pkt.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 2: 

Część „B” Laptop 17”– 1 szt. (index 172193) Z danych zał. nr 2 wynika, że wymagany jest dysk SSD M.2 PCIe 

NVMe 4.0 o pojemności nie mniejszej niż 1000 GB, a po analizie laptop dostępny na rynku spełanijący 

pozostałe wymagania posiada dysk o pojemności 50GB, a zmiana dysku z 500GB na 1TB z opcją gwarancji 

pozostawienia go w przypadku jego awarii (wymóg Umowa § 6 pkt. 9.) z pewnością przekroczy planowany 

budżet! Pytanie: czy Zamawiający dopuści laptop z dyskiem o pojemności 500GB oraz spełniający pozostałe 

wymagania łącznie w wymogiem umowy § 6 pkt. 9.) ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie. 
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ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp,  Zamawiający zmienia treść SWZ przed upływem terminu składania 

ofert, w następujący sposób: 

1) § 2 ust 6 wzoru umowy otrzymuje brzmienie: „Wykonawca ponosi odpowiedzialność za osoby 

wyznaczone przez niego do realizacji Przedmiotu Umowy, w tym za ewentualne działanie tych osób, 

które stałoby w sprzeczności z obowiązującymi przepisami prawa (np. BHP) lub postanowieniami 

Umowy w okresie jej realizacji i podczas wykonywania czynności objętych jej zakresem”. 

2) § 8 ust. 5 wzoru umowy otrzymuje brzmienie: „Jeżeli kara umowna nie pokrywa poniesionej szkody, 

Zamawiający może żądać odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych”. 

3) Usunięty zostaje § 9 ust. 2 wzoru umowy, dotychczasowe ustępy 3 – 5 § 9 otrzymują numerację 2-4. 

4) § 5 ust. 8 wzoru umowy otrzymuje brzmienie: Jeżeli rachunek bankowy nie został uwidoczniony w 

wykazie, o którym mowa w ust. 7, Zamawiający zastrzega sobie możliwość wstrzymania płatności 

wynagrodzenia do momentu ustalenia okoliczności sprawy i wskazania rachunku bankowego, który 

będzie umożliwiał uznanie danej płatności za koszt uzyskania przychodu w rozumieniu przepisów 

podatkowych. Wstrzymanie płatności nie spowoduje żadnych ujemnych następstw dla 

Zamawiającego, w tym w szczególności nie będzie źródłem roszczenia o zapłatę odsetek za 

opóźnienie w płatności. 

 

POWYŻSZA ZMIANA SWZ JEST WIĄŻĄCA DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JĄ UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. 

 

W załączeniu ujednolicony wzór umowy – załącznik 3 do SWZ. 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącej Komisji Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
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